Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
Zalacznik Nr 2

Strona 1

do Uchwaty Nr XVII/ /15 kWC;y w
z dnia 30 pazdziernika 2015 r.
Jednostka Ok_res ii |taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji "‘ﬁnansowe Y| Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 367 596 787,00 73 537 134,00 17 968 441,00] 37 593 363,00 41189 927,00 25 099 891,00
1.a - wydatki biezace 34 235 546,00 6 988 367,00 3 444 580,00 3079 025,00 2907 000,00 2705 000,00
1.b - wydatki majatkowe 333 361 241,00 66 548 767,00 14 523 861,00 34 514 338,00 38 282 927,00 22 394 891,00
1.4 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programami 186 033 478,00) 64 614 401,00 880 302,00 474 025,00 250 000,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktéorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z pézn.zm.), z tego:
1.1.1 | - wydatki biezace 11 430 389,00 4 468 934,00 880 302,00 474 025,00 250 000,00 0,00
1.1.2 | - wydatki majatkowe 174 603 089,00 60 145 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
1.2.1 | - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale (inne niz wymienione 181563 309,00  8922733,000 17088 139,00 37 119338,00( 40939 927,000 25099 891,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.3.1 | - wydatki biezace 22 805 157,00 2519 433,00 2 564 278,00 2 605 000,00 2 657 000,00 2 705 000,00
1.3.2 | - wydatki majatkowe 158 758 152,00 6 403 300,00 14 523 861,00 34 514 338,00 38 282 927,00 22 394 891,00
Budowa drogi tgczgcej ul. Zwirki i Wigury
1.3.2.1 | zul. Lelewela w Kro$nie - rozwigzywanie UM Krosno 2015 | 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
probleméw komunikacyjnych w mieScie
Modernizacja i rozbudowa os$wietlenia
1.3.2.2 | ulicznego - ograniczenie niskiej emisji na UM Krosno 2016 | 2020 16 277 200,00 0,00 1 000 000,00 2 000 000,00 3000 000,00 5 000 000,00

terenie MOF




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 zoblt-)ix::zaﬁ
23 437 461,00 4 394 891,00 4126 130,00 3 319 848,00 2489 889,00| 144 485 459,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6118 972,00
23 437 461,00 4 394 891,00 4126 130,00 3 319 848,00 2489 889,00] 138 366 487,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 077 979,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 073 261,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 718,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 437 461,00 4 394 891,00 4126 130,00 3 319 848,00 2 489 889,00 138 407 480,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 711,00
23 437 461,00 4 394 891,00 4126 130,00 3 319 848,00 2489 889,00| 138 361 769,00
0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00,
5277 200,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 16 277 200,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.3.2.3

Rozbudowa ul. Kopalnianej w Kro$nie -
rozwigzywanie probleméw
komunikacyjnych w miescie

UM Krosno

2013 | 2016

1 590 900,00

890 900,00

190 000,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.4

Rozbudowa ul. Lunaria w Krosnie tgcznie

z budowg ktadki dla pieszych - poprawa
stanu bazy o$wiatowej i poszerzenie
ofertu edukacyjnej

UM Krosno

2015 | 2017

4 882 000,00

82 000,00,

2 500 000,00

2 300 000,00

0,00

0,00,

1.3.2.5

Rozbudowa ul. Niepodlegtosci od ul.
Grodzkiej do ul. Czajkowskiego -
rozwigzywanie probleméw
komunikacyjnych w miescie

UM Krosno

2014 | 2018

4 724 000,00

124 000,00

500 000,00

1 600 000,00,

2 500 000,00

0,00,

1.3.2.6

Rozbudowa ul. Puzaka w rejonie
skrzyzowania z ul. Kletéwki w Kro$nie -
rozwigzywanie probleméw
komunikacyjnych w miescie

UM Krosno

2015 | 2017

0,00

0,00,

0,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.7

Rozbudowa ul. Wisze (projekt chodnika i
Sciezki rowerowej) - rozwigzywanie
probleméw komunikacyjnych w miesScie

UM Krosno

2015 | 2018

8 000 000,00

66 300,00,

3 000 000,00

3 500 000,00

1433 700,00

0,00,

1.3.2.8

Rozbudowa ulicy Dtugiej na odcinku od
skrzyzowania z Al. Jana Pawta Il do
skrzyzowania z ul. Kochanowskiego w
Kro$nie - rozwigzanie probleméw
komunikacyjnych w miescie

UM Krosno

2014 | 2016

4 250 000,00

1635 000,00,

2000 000,00

0,00,

0,00

0,00,

1.3.2.9

Rozwdj transportu niskoemisyjnego na
obszarze MOF Krosno - wieksze
wykorzystanie transportu zbiorowego w
miastach

UM Krosno

2016 | 2020

47 765 370,00

0,00,

1 000 000,00

5 000 000,00

15 000 000,00

13 000 000,00




.. . .. . - Limit
Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 zobowiazan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 4 882 000,00
0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 4 724 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 765 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 765 370,00

Strona

4



